TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO ÚNICO DA COMARCA DE XAMBRÊ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1328/2017

PROTOCOLO SEI 0081280-24.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o ensalamento

de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº

11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 05/02/2018

HORÁRIO: Das 09h00min às 11h30min

LOCAL: Tribunal do Júri - Avenida Roque Gonzales, nº 215, Centro, Xambrê-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1911814-3 ANA BEATRIZ GARCIA SOUSA  136915606

1913999-2 ANA LUISA DE OLIVEIRA BOTELHO 10.321.203-0

1914040-8 BÁRBARA DANCINI MATIAZI PEREIRA 127040400

1912725-4 BRUNO HENRIQUE PUCHETTI DE CENE 1258432981

1914003-4 GEORGE LUCAS VIGNOTO SILVA 110389094

1914000-6 GUILHERME BARROS MACHADO 127695105

1914553-9 HENRIQUE FERNANDES DE OLIVEIRA 12.562.193-7

1912627-4 ISABELA LUJAN VICTORIO 133406190

1914505-5 JANAINA CORDEIRO PINTO LAGO  10836759-8

1911350-5 KIVIA DOS SANTOS FIGUEIREDO 2102946155

1912374-6 LARISSA DE SOUZA CHAGAS 126962223

1914260-2 LORENZO BARBOSA PRADO VERRI 130466990

1914002-3 LUCIANO BORGES 92278239

1914449-2 MARIA AMALIA LUNARDON GUIMARAES 128282076

1912188-1 MARIA LUIZA TOMAZINI 134263075

1915839-8 MICHELLE KAMILLY SOUZA DE MELO 135334286

1911345-4 PABLO VINICIUS DE CARVALHO 131454546

1912314-3 RAINELLI LIBERO CAVALARI 105878761

1914038-6 STELLA CARLA SILVA BIASOTTO 13.373.891-6